[bookmark: _GoBack] EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2023
CONTRATAÇÃO POR PRAZO DETERMINADO
CARGOS: FAXINEIRA E MOTORISTA

EDITAL 02 – Retifica Edital 01

Retifica-se o Edital nº 001 do Processo Seletivo Simplificado Nº 002/2023.

Onde se lê:

FERNANDO PERIN, Prefeito Municipal de São Domingos do Sul - RS, no uso de suas atribuições legais estabelecidas na Lei Orgânica do Municípal e Lei Municipal nº 1.621 de 16 de dezembro de 2021, visando a contratação de Faxineira e Motorista, por prazo determinado, comunica aos interessados que está procedendo ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO / PROVA OBJETIVA E ANÁLISE DE CURRÍCULOS, para fins de SELEÇÃO nas referidas funções, conforme quadro demonstrativo abaixo:

Leia-se:

FERNANDO PERIN, Prefeito Municipal de São Domingos do Sul - RS, no uso de suas atribuições legais estabelecidas na Lei Orgânica do Municípal e Legislação Municipal, visando a contratação de Faxineira e Motorista, por prazo determinado, comunica aos interessados que está procedendo ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO / PROVA OBJETIVA E ANÁLISE DE CURRÍCULOS, para fins de SELEÇÃO nas referidas funções, conforme quadro demonstrativo abaixo:

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO SUL/RS,
09 de março  de 2023

FERNANDO PERIN PREFEITO MUNICIPAL